grampos e o Prefeito Municipal Eneias Machado de Souza HOMOLOGA a Licitação na 

modalidade Pregão Presencial n.º 012/2022, às empresas: Copyuai Locação de 

Equipamentos Eirelli, inscrita no CNPJ sob o n.º 05.691.235/0001-90, com o valor total 

registrado de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) e Izadora Cardoso de Lima Silva 

11518284671, inscrita no CNPJ sob o .º 12.293.982/0001-36, com o valor total registrado 

de R$ 179.800,00 (cento e setenta e nove mil e oitocentos reais), para o perídio de 12 

(doze) meses. 

São Bento Abade, 13 de abril de 2022. 

Edson Donizete 

Pregoeiro 

Eneias Machado de Souza 

Prefeito Municipal